ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 10

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

П Р И К А З

« 10 » ноября 2020  год  № 19

Санкт-Петербург

О назначении лица, ответственного за профилактику

 коррупционных и иных правонарушений в аппарате

Территориальной избирательной комиссии № 10

В соответствии с пунктом 1 статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4

Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в аппарате Территориальной избирательной комиссии

№ 10 специалиста 1 категории Родионову И.В.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

председателя ТИК № 10 Рубанова Н.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 10                           Н.С. Рубанов